
194790-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 194790-2024 - Resultados

España – Vehículos de motor – SUMINISTRO DE VEHÍCULOS EN RÉGIMEN DE ALQUILER 
FLEXIBLE PARA LA AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA DE ANDALUCÍA
OJ S 66/2024 03/04/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Suministros

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: SUMINISTRO DE VEHÍCULOS EN RÉGIMEN DE ALQUILER FLEXIBLE PARA LA 
AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA DE ANDALUCÍA
Descripción: SUMINISTRO DE VEHÍCULOS EN RÉGIMEN DE ALQUILER FLEXIBLE PARA 
LA AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA DE ANDALUCÍA
Identificador del procedimiento: 90c6858e-2d70-4183-b7d3-38575ecf4a28
Identificador interno: CONTR 2023 880771
Tipo de procedimiento: Abierto

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 34100000 Vehículos de motor

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 282 000,00 EUR

Información general
Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0000
Título: SUMINISTRO DE VEHÍCULOS EN RÉGIMEN DE ALQUILER FLEXIBLE PARA LA 
AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA DE ANDALUCÍA
Descripción: SUMINISTRO DE VEHÍCULOS EN RÉGIMEN DE ALQUILER FLEXIBLE PARA 
LA AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA DE ANDALUCÍA
Identificador interno: CONTR 2023 880771

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 34100000 Vehículos de motor

Lugar de ejecución
País: España

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/194790-2024


194790-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

En cualquier parte de un país dado
Información complementaria: ANDALUCIA

Duración estimada
Fecha de inicio: 01/01/1900
Fecha de finalización de la duración: 31/12/2025

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 282 000,00 EUR

Información general
Proyecto de contratación pública financiado total o parcialmente con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP)
Información sobre anuncios anteriores:
Identificador del anuncio anterior: 00622857-2023

Criterios de adjudicación
Criterio:
Tipo: Calidad
Descripción: DESCRITO EN PCAP
Descripción del método que debe utilizarse si la ponderación no puede expresarse mediante 
criterios: DESCRITO EN PCAP

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Agencia de Gestión Agraria y 
Pesquera de Andalucía
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 341 220,00 EUR

Resultados: identificador de lotes: LOT-0000
Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador:
Denominación oficial: LEASEPLAN SERVICIOS SAU
Oferta:
Identificador de la oferta: LEASEPLAN SERVICIOS SAU
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0000
Valor del resultado: 341 220,00 EUR
Se conoce el valor de la subcontratación: no
Se conoce el porcentaje de subcontratación: no
Información del contrato:
Identificador del contrato: CONTR 2023 880771
Fecha de elección del ganador: 25/02/2024
Fecha de celebración del contrato: 22/03/2024



194790-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no
Información sobre fondos de la Unión Europea
Nombre del proyecto o programa financiado por la UE: Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo 
Rural (Feader)
Identificador de los fondos de la UE: FEADER

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía
Número de registro: Q4100797B
Dirección postal: C/ Bergantín 39  
Localidad: Sevilla
Código postal: 41012
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España
Punto de contacto: Servicio de Régimen Jurídico y Contratación
Correo electrónico: contratacion.agapa@juntadeandalucia.es
Teléfono: +34 955059727
Fax: +34 955059710
Dirección de internet: https://www.juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-contratante/detalle/APYM12.html
Perfil de comprador: https://www.juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-contratante/detalle/APYM12.html
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0005
Denominación oficial: LEASEPLAN SERVICIOS SAU
Tamaño del operador económico: medium
Número de registro: A78007473
Localidad: ALCALA DE GUADAIRA
Código postal: 41500
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España
Correo electrónico: atencioncliente@leaseplan.es
Teléfono: 919 19 59 99
Funciones de esta organización: 
LicitadorJefe de grupo
Ganador de estos lotes: LOT-0000
El ganador cotiza en un mercado regulado

11. Información del anuncio

Información del anuncio
Identificador/versión del anuncio: c587ad12-81ad-42c9-83da-04069094a144 - 01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal

mailto:contratacion.agapa@juntadeandalucia.es
https://www.juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/APYM12.html
https://www.juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/APYM12.html
https://www.juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/APYM12.html
https://www.juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones/perfiles-contratante/detalle/APYM12.html
mailto:atencioncliente@leaseplan.es


194790-2024 Page 4/4

11.2.

Fecha de envío del anuncio: 02/04/2024 11:42:24 (UTC)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español

Información de publicación
Número de publicación del anuncio: 194790-2024
Número de la edición del DO S: 66/2024
Fecha de publicación: 03/04/2024


		2024-04-02T22:07:04+0000




